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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 6 t& Ligjit pér Transportin
Rrugor Nr. 04/L-179, nenin 44 paragrafi 1 t¢ Statutit t¢ Komunés dhe nenin 50 t& Rregullores pér
Transportin Rrugor né Komunén e Vushtrriss OINT. 67/15, daté 26.03.2015, Kryetari i Komunés jep kété:

URDHERESE

. Ndalohet garkullimi i mjeteve motorike t& transportit t& mallrave me peshé& mbi 3.5 ton n& qytet,

né rrugét:

1.1,,Vesli Klark”

1.2 ,,Hasan Prishtina”
1.3 ,,Isa Boletini”

1.4 ,,Ruzhdi Hyseni”

1.5 ,,Bislim Bajgora”

1.6 ,,Basri Beqiri”

Ndalim qarkullimi sipas pikés paraprake t& késaj urdhérese vlen pér ditét: e héné — e shtung, prej
orés 10:00 deri 23:00

Drejtoria pér Shérbime Publike obligohet qé né afat sa mé t& shkurtér kohors t& vendosé shenjat
e sinjalizimit vertikal t& ndalim qarkullimit pér rrugét e specifikuara dhe kohén e ndalim
qarkullimit, t& pércaktuar ng pikén 1 (njé) dhe 2 (dy) t& késaj urdhérese.

Urdhéresa hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit dhe do té filloj t€ zbatohet menjéhere.

Urdhéresa iu déreohet:

Drejtorisé pér Shérbime Publike
Zyrés pér Informim
Arkivit t& Sekretarisg



